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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2017

08.02.2018 08:29

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

565.734.267,17
540.380.637,17-

35.000,00
87.535.460,36

112.924.090,36

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

59.526.268,31
92.418.591,75-

2.622.075,54
353.024.992,56

322.754.744,66

3 GASTOS FINANCIEROS 0,00
27.123.810,45

0,00
0,00

0,00
0,00

27.123.810,45

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

32.950.508,68
58.185,24-

28.087,29
60.070.000,00

92.990.410,73

6 INVERSIONES REALES 0,00
24.545.596,46-

0,00
22.210.316,16-

68.448,22
0,00

46.687.464,40-

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00
2.578.213,99-

0,00
3.143.313,84-

0,00
0,00

5.721.527,83-

Total Secc. 1231 SERVICIO ANDALUZ DE
SALUD

0,00
0,00

658.211.044,16
658.211.044,16-

2.753.611,05
500.630.452,92

503.384.063,97

Total general: 0,00
0,00

658.211.044,16
658.211.044,16-

2.753.611,05
500.630.452,92

503.384.063,97


